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DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW,
KTORZY POBRALI SWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. ,Dostawa 4 sztuk nowych, zeroemisyjnych autobuséw
elektrycznych (zasilanych energia elektryczna zgromadzong w bateriach trakcyjnych autobuséw),
kategorii M3 przeznaczonych do wykonywania przewozéw osobowych w ramach Zgbkowickiej
Komunikacji Publicznej”

Zamawiajacy, dzialajac zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 19 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 tj. ze zm.) informuje, ze wplynely pytania do ww.
postepowania. Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Pytanie II.1:

1) WARUNKI GWARANC]I I SERWISU GWARANCYJNEGO AUTOBUSOW Pkt. 2 - po podpunkcie 2.6.-
wnosze o dopisanie: ZMIANA , Gwarancja na nowe cze$ci, wymienione w ramach napraw
gwarancyjnych, biegnie od poczatku liczac od dnia dokonania wymiany ale trwa maksymalnie
przez okres 12- stu miesiecy liczac od dnia zakonczenia okresu gwarancji wskazanego w pkt.2
ppkt 2.1. - 2.6. w zaleznosci, jaka cze$¢ zostata wymieniona”.

2} Pkt. 4 ppkt 4.2 Na koficu wnosze o wprowadzenie zapisu, ,pod warunkiem, ze wskazane zmiany
zostang uzgodnione pisemnie z Wykonawca i zaakceptowane przez Wykonawce”.

Odpowiedz:

1) Zamawiajacy zwraca uwage, ze zgodnie z pkt. 2 Zalgcznika nr 2 do Umowy Wykonawca ,udziela
Zamawiajqcemu (...) gwarancji na prawidtowq prace i wlasciwy stan techniczny autobusu wraz z
urzqdzeniami i oprogramowaniem bez limitu kilometréw”.

Gwarancje te sg udzielane ,w oparciu o gwarancje dostawcéw wyposazenia autobuséw”,
Wykonawca moze jednakze zaoferowac¢ diuzsze okresy gwarancyjne (ppkt. 2.1 do 2.6 Zalacznika
nr 2 do Umowy). Niektore z tych okreséw stanowia kryteria oceny ofert (cze$¢ XIII pkt 1 ppkt. 2,
4 i 6 Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia).

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane treéci ostatniego zdania w pkt.
2 Zalacznika nr 2 do Umowy.

2) Odnosnie do drugiego wniosku Zamawiajacy zmienia tre$¢ ppkt. 4.2 Zatacznika nr 2 do Umowy
na nastepujaca:

+4.2 wprowadzi¢ zapis, ze zmiany adaptacyjne autobusu, dotyczqce montazu wyposazenia
dodatkowego (np. biletomatéw itp.), nie spowodujq utraty, ani ograniczenia uprawnien
wynikajqcych z udzielonej na autobus gwarancji pod warunkiem, ze wskazane przez
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Zamawiajqcego zmiany zostang uzgodnione pisemnie z Wykonawcq i przez niego
zaakceptowane.”

Pytanie 11.2:

ZAKRES GWARANCJI PKT.22.4 wnosze o dopisanie na koricu punku: ,pod warunkiem, Ze urzadzenia
wspolpracujace byty eksploatowane przez Zamawiajgcego w sposéb wiaéciwy i zgodny z instrukcjgy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$¢ ppkt. 22.4 Zatacznika nr 2 do Umowy na nastepujaca:

»22.4 gwarancja na elementy wymienione w pkt 21.2 | 21.3 obowiqzuje, gdyby ich awaria lub
przedwczesne zuzycie byto spowodowane wadami wykonawczymi lub niewtasciwg jakosciq
prac przeprowadzonych przez Wykonawce Iub tez uszkodzeniami urzqdzen wspdéipracujgcych
pod warunkiem, ze urzqdzenia wspétpracujgce byly eksploatowane przez Zamawiajgcego w
sposéb wiasciwy i zgodny z instrukcjq,”

Pytanie I1.3.1:

UMOWA § 1 ust. 1 pkt 4) Wnosze o dopisanie ,,pod warunkiem, ze podmiot wykonujacy przewozy na
Zlecenie Zamawiajacego przestrzegat bedzie instrukcji obstugi autobuséw i eksploatowat bedzie
autobusy w spos6b wiasciwy, zgodny z instrukcja i zaleceniami Wykonawcy”.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia tre$¢ § 1 ust. 1 pkt 4) Wzoru Umowy na nastepujaca:
~4)  wykonywanie napraw gwarancyjnych autobuséw i Jjego elementéw niezaleznie od tego, jaki
podmiot na zlecenie Zamawiajgcego bedzie tymi autobusami wykonywat przewozy osobowe
pod warunkiem, ze podmiot wykonujgcy te przewozy na zlecenie Zamawiajgcego bedzie

przestrzegat instrukcji obstugi autobuséw i bedzie je eksploatowat w sposéb wtasciwy, zgodny
z instrukcjq i zaleceniami Wykonawcy,”

Pytanie 11.3.2:

UMOWA § 1 ust. 3 pkt 2) ppkt d) Wnosze o dopisanie ,z zastrzezeniem, ze Wykonawca ponosi
odpowiedzialno$¢ wylacznie w przypadkach, gdy wskazane szkody wynikaja z wylgcznej winy
Wykonawcy”.

Odpowiedi:

Zgodnie z § 4 ust. 3 Wzoru Umowy ,,do dnia wykonania przedmiotu zaméwienia, o ktérym mowa w § 3
ust. 8, Wykonawca ponosi ryzyko przypadkowej utraty lub uszkodzenia elementéw przedmiotu
zamdwienia, réwniez uszkodzenia spowodowanego pozarem, a takze koszty ich ubezpieczenia.”

Poniewaz szkolenie jest jednym z elementéw przedmiotu zamoOwienia, wszelkie ryzyka powstate
podczas szkolenia musza by¢ réwniez objete ubezpieczeniem, o ktérym mowa w § 4 ust. 3 Wzoru
Umowy. Polise tego ubezpieczenia wraz z dowodem jej oplaty, Wykonawca zobowigzany jest
przedtozy¢ Zamawiajacemu przed podpisaniem Umowy (§ 4 ust. 1 Wzoru Umowy).

Tak wigc Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane tresci § 1 ust. 3 pkt 2) ppkt. d) Wzoru Umowy.

5



Pytanie 11.3.3:

UMOWA § 3 ust. 11 Wnosze o zmiane zapisu ,w terminie wyznaczonym przez Zamawiajgcego” na zapis
»W terminie ustalonym przez Strony”.

Odpowiedz:
1) Zamawiajgcy zmienia tre$¢ § 3 ust. 11 oraz ust. 12 Wzoru Umowy na nastepujacy:

»11. Jezeli w okresie rekojmi wykryte zostanq wady odebranego przedmiotu zamdwienia,
Wykonawca zobowiqzuje sie do ich niezwtocznego usuniecia na wtasny koszt w terminie
ustalonym przez Strony.

12. W przypadku nie usuniecia wad ujawnionych w okresie rekojmi w terminie okreslonym w ust.
11, Zamawiajqcy moze:”

2) Zamawiajacy zmienia takze tres¢ § 6 ust. 1 pkt 6) oraz pkt 7) Wzoru Umowy na nastepujacy:

»6) zazwloke w usunieciu wad technicznych ujawnionych w okresie rekojmi w terminie okreslonym
w § 3 ust. 11 - w wysokosci 1000,00 zt (stownie jeden tysiqc zt) za kazdy rozpoczety dzieri zwloki
odrebnie dla kazdej ujawnionej wady,

7) za zwloke w usunieciu wad w oprogramowaniu obstugujgcym urzqgdzenia i systemy sterujqce
autokomputerami, wyposazeniem eksploatacyjnym autobuséw oraz transmisjq danych,
ujawnionych w okresie rekojmi w terminie okreslonym w § 3 ust. 11 - w wysokosci 500,00 zt
(stownie pieéset zt) za kazdy rozpoczety dzien zwloki odrebnie dla kazdej ujawnionej wady,”

Pytanie I11.3.4:

UMOWA § 6 ust. 1 pkt 7) Wnosze o zmiane w wysoko$ci kary na 500 z1.” (piecset ztotych). Wymagane
kary 5000 zt. za kazdy dzien sg nie wspotmierne wysokie.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zgadza sie z argumentacja i zmienia kwote kary (informacja o zmianie w odpowiedzi na
pytanie 11.3.3).

Pytanie II.3.5:

UMOWA § 7 ust. 1 pkt 9) Wnosze o dopisane na koncu zapisu , oraz inne okoliczno$ci hiezawinione
przez zadng ze Stron skutkujace w szczegodlnosci brakiem komponentdw, materiatéw, brakiem lub
opdznieniem dostaw”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy akceptuje przedtozong propozycje i w § 7 ust. 1 pkt 9) Wzoru Umowy po wyrazie ,Stron”
wstawia przed kropka nastepujace stowa:

~Skutkujgce w szczegdlnosci brakiem komponentéw, materiatow, brakiem lub opéZnieniem dostaw”

Pytanie IL3.6:

UMOWA §8 ust. 2 Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapis z ,niedostarczenie przedmiotu
umowy w terminie okreslonym w § 2 ust. 1” na zapis ,niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie

15 dni po uptywie terminu okreslonego w § 2 ust. 1 umowy” ?
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Odpowiedz:

W rozdziale IV Specyfikacji warunkéw zaméwienia Zamawiajacy zmienia okre$lony tam termin

wykonania zaméwienia wstawiajac zamiast wyrazéw ,do dnia 15 sierpnia 2022 roku” wyrazy:
~Siedem miesiecy od dnia podpisania Umowy.”

W § 2 ust. 1 Wzoru Umowy Zamawiajacy zmienia treé¢ zdania nastepujacego po pkt. 3 na nastepujaca:

»~Zamawiajqcy okresla na siedem miesiecy od dnia podpisania Umowy.”

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie zmieni treéci § 8 ust. 2.

Pytanie 11.3.7:

UMOWA § 9. ust. 4 pkt 2 } 30 % Wnosze o wykre$lenie zapisu »P0 uplywie terminéw gwarancji o
ktérych mowa w § 1 ust. 1 pkt 3” Wpisany termin okresu rekojmi o ktérym mowa w § 3 ust. 9 jest
okresem jasno okreslonym i do zaakceptowania oraz w naszej ocenie wystarczajgcy do sprawdzenia
nalezytego wykonania umowy, a okres gwarancji wymieniony w § 1 ust. 9 wigze sie z réznymi
okresami gwarancji i nie jest okreslone do ktérego okresu bedzie odnoszony.

Odpowiedz:

Biorac pod uwagg, ze zaréwno terminy gwarancji, o ktérych mowa w § 1 ust. 1 pkt 3 Wzoru Umowy,
jak i okres rekojmi, o ktérej mowa w § 3 ust. 9 Wzoru Umowy, sg w dokumentach przetargowych
precyzyjnie okreslone: pierwsze w Zatgczniku nr 2 do Umowy (w oparciu o oferte Wykonawcy), a
drugi w § 3 ust. 9 Wzoru Umowy, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowana zmiane tresci § 9
ust. 4 pkt 2) Wzoru Umowy.

Pytanie II.4:

Czy Zamawiajacy dopusci autobus bez odsuwanych lub uchylnych szyb w gornej czesci okien bocznych
w przestrzeni pasazerskiej? Wentylacja bedzie si¢ odbywata przez otwierany szyberdach w
przestrzeni pasazerskiej, otwierane okno kierowcy oraz przez wentylatory nadmuchowe i wyciggowe,

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje proponowane rozwigzanie, w zwiazku z czym w Zataczniku nr 1 do Umowy
pkt. 2 poz. 8 zmienia tres¢ lit. b) (wymaganie odnoszace sie do wentylacji przestrzeni pasazerskiej) na

nastepujaca:
»b)  wentylacja przestrzeni pasazerskiej w oparciu o:

— otwierane okno kierowcy oraz
— wentylatory nadmuchowe i wyciggowe,

Jjak réwniez o co najmniej jedno z ponizszych rozwigzari:

— odsuwane lub uchylne szyby, zamontowane w gdrnej czesci szyb okien bocznych, z
moZzliwosciq mechanicznego zablokowania lub
— otwierany szyberdach w przestrzeni pasazerskiej.”

Pytanie IL5:

Zamawiajacy wymaga opon wielosezonowych w oferowanym autobusie i dodatkowo drugi komplet
kot z oponami wielosezonowymi. Czy drugi komplet ma byé same opony wielosezonowe, CZy opony z
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felgami? Prosze o rozwazenie lepszego rozwigzania stosowanego do matych autobuséw, czyli komplet
két z oponami letnimi w dostarczonych autobusach i drugi komplet felg z oponami zimowymi do
zmiany na zime. Wymagany przez Zamawiajacego drugi komplet z oponami wielosezonowymi przy
skladowaniu bedzie sie niepotrzebnie starzatl i tracit swoje wlasciwosci

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje proponowane rozwigzanie, w zwigzku z czym w Zataczniku nr 1 do Umowy
pkt. 2 poz. 11 zmienia tre$¢ wymagan (odnoszacych sie do opon) na nastepujaca:

»a)  wdostarczanych autobusach opony letnie,

b}  wraz z autobusem wykonawca dostarczy na kazdy autobus drugi komplet opon zimowych,
¢)  poziom emitowanego przez opony hatasu nie wiekszy niz 71 dB(A),

d)  wszystkie kota tego samego rozmiaru, wywazone, na felgach.”

Y



Pytanie III.1:
Punkt 24.1, 24.2, 24.3 Tablice kierunkowe...

Pytanie: W zwigzku z tym, ze postepowanie dotyczy autobuséw elektrycznych klasy MINI o dtugosci
do 8,0 m, to czy Zamawiajacy dopusci wyposazenie pojazdu w tablice kierunkowe o standardowych
rozdzielczosciach stosowanych w tego typu rozwigzaniach ?

- tablica przednia minimum 16 punktéw w pionie oraz 112 w poziomie wy$wietlajaca numer linii
oraz kierunek jazdy (przystanek koncowy i dodatkowo charakterystyczny przystanek
przelotowy) oraz informacje o liczbie minut pozostatych do odjazdu z przystanku poczatkowego,

- tablicaboczna z prawej strony minimum 16 punktéw w pionie oraz 84 w poziomie wys$wietlajgca
numer linii oraz kierunek jazdy (przystanek koficowy i dodatkowo charakterystyczny przystanek
przelotowy),

- tablica boczna z lewej strony minimum 16 punktéw w pionie oraz 28 w poziomie wy$wietlajaca
numer linij,

- tablica tylna minimum 16 punktéw w pionie oraz 28 w poziomie wyswietlajaca numer linii ?

Powyzszy opis motywujemy mozliwoéciami konstrukcyjnymi zabudowy tablic w autobusach klasy
MINI jak réwniez duzo nizszym poborem energii z akumulatoréw (mniejsza pojemno$é¢ niz w
pojazdach MIDI lub MAXI) tablic o opisanej rozdzielczoéci, a co za tym idzie ich zywotnoécig oraz
majace wplyw na dtugos$¢ przejechanej trasy.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przychyla sie do przedtozonej argumentacji i dopusci wyposazenie autobuséw w tablice

kierunkowe o proponowanych rozdzielczo$ciach, w zwigzku z czym w pkt. 2 Zalacznika nr 1 do
Umowy:

1) wpoz. 24.1:
a) zmienia tre$¢ tiret 1 na nastepujaca:

»~ Wykonana w technologii LED w oparciu o diody wysokiej jaskrawosci w kolorze zéttym
(bursztynowym) z ttem w kolorze czarnym, dwurzedowa, odporna na uszkodzenia oraz
warunki atmosferyczne,

b} zmienia tre$¢ tiret 4 na nastepujaca:
»~ pole do wyswietlania informacji tekstowej minimum 16 punktéw Swietlnych w pionie oraz
112 punktéw sSwietlnych w poziomie,”
c) wykresla ostatnie zdanie dotyczace uzgodnien z Zamawiajacym,
2) wpoz. 24.2 zmienia tre$¢ wymagan na nastepujaca:

»Tablice kierunkowe boczne (szczegétowq lokalizacje Wykonawca uzgodni z Zamawiajqcym):

—  wykonane w technologii LED w oparciu o diody wysokiej jaskrawosci w kolorze Z6itym
(bursztynowym) z ttem w kolorze czarnym, dwurzedowe, odporne na uszkodzenia oraz
warunki atmosferyczne,

= moZzliwos¢ wyswietlania tekstéw w formie statycznej, przesuwania oraz slajdéw,

—  tablica z prawej strony:



o wysSwietlajgca numer linii oraz kierunek jazdy (przystanek koricowy i dodatkowo
charakterystyczny przystanek przelotowy),

e  pole do wyswietlania informacji minimum 16 punktéw swietlnych w pionie oraz 84
punkty swietine w poziomie.

—  tablica z lewej strony:
o  wyswietlajgca numer linii,
o pole do wyswietlania informacji minimum 16 punktéw $wietlnych w pionie oraz 28
punktéw swietlnych w poziomie.
3) wpoz. 24.3:
a) zmienia tres¢ tiret 1 na nastepujaca:

-~ wykonana w technologii LED w oparciu o diody wysokiej jaskrawosci w kolorze zéttym
(bursztynowym) z ttem w kolorze czarnym, dwurzedowa, odporna na uszkodzenia oraz
warunki atmosferyczne,”

b) zmienia tres¢ tiret 2 na nastepujaca:
-~ wySwietlajgca numer linii,”
¢} zmienia treéc tiret 4 na nastepujgca:

.- pole do wyswietlania informacji minimum 16 punktoéw SwietInych w pionie oraz 28 punktéw
swietlnych w poziomie,”

d) wykresla ostatnie zdanie dotyczace uzgodnien z Zamawiajgcym,

Pytanie IIL.2:

Zapis: ,Wykonawca zastosuje diody RGB, umozliwiajace wpisywanie tekstow oraz tta w dowolnym
kolorze”

Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci tablice wykonane w technologii LED diod w kolorze zéttym lub
bialym z ttem w kolorze czarnym ? Tego typu tablice sg najcze$ciej stosowane w pojazdach
komunikacji miejskiej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci tablice wykonane w technologii LED diod w kolorze z6ttym (bursztynowym) z
ttem w kolorze czarnym. Tablice w takich kolorach sa obecnie wykorzystywane w pozostatych
autobusach Zabkowickiej Komunikacji Publiczne;j.

Biorac powyzsze pod uwage, w pkt. 2 poz. 24.1, 24.2 i 24.3 Zalacznika nr 1 do Umowy Zamawiajacy
zmienia tresci tiret 1 zgodnie z odpowiedzig na pytanie II1.1.

Pytanie IIL.3:
Punkt 25 System monitoringu wizyjnego

Pytanie: W zwigzku z brakiem opisu monitora, na ktérym widoczny bedzie obraz z kamer w kabinie
kierowcy, prosimy o potwierdzenie czy Zamawiajacy potwierdza jego brak, czy jezeli ma by¢
zastosowany to dopuszcza sie zastosowanie monitora LCD o przekatnej minimum 8” lub rozwigzanie
gdzie obraz moze by¢ wy$wietlany na terminalu komputera poktadowego kierowcy ?

({ 4



Odpowiedz:

W pkt. 2 poz. 25 Zatacznika nr 1 do Umowy tiret 1 wymagan stwierdza, ze ,( ) kierowca musi mie¢
mozliwo$¢ podgladu obrazu z wszystkich kamer”. Zapis ten determinuje konieczno$¢ istnienia w
kabinie kierowcy monitora, odrebnego w stosunku do terminala komputera poktadowego. Oprécz
wymaganej w tiret 1 mozliwosci Zamawiajacy nie precyzuje bardziej szczegbtowych warunkéw
funkcjonowania tego monitora.

Pytanie II1.4.1:
Punkt 27 System zliczania pasazeréw

Pytanie: Czy system liczenia pojazdéw ma byé oparty o zamontowane nad drzwiami sensory
podczerwieni rozrézniajgce pasazeréw wsiadajacych i wysiadajacych, podtaczone do komputera
pokladowego sterujgcego tablicami informacyjnymi ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie okresla szczegélowych rozwigzan technicznych systemu zliczania pasazeréw, o
ktérym mowa w Zatgczniku nr 1 do Umowy, pkt 2 poz. 27, w tym nie okresla sposobu zbierania danych,
oczekuje jedynie by system realizowal okreélone w poz. 27 funkcjonalnoéci i byt skuteczny na
poziomie okreslonym w lit. a).

Pytanie 1I1.4.2:
Punkt 27 System zliczania pasazeréw

Pytanie: Prosze o okre$lenie czy dane z bramek liczacych beda analizowane przez to samo
oprogramowanie co system lokalizacji pojazdéw, czy nalezy dostarczy¢ dedykowane oprogramowanie
potaczone z tym systemem ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje, ze dane z bramek liczacych beda analizowane przez oprogramowanie Systemu
lokalizacji pojazdéw.

Pytanie IIL.5.1:
Punkt 24.5 Aktualizacja danych
Pytanie: Prosze o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy opisujgc zapewnienie mozliwosci aktualizacji
danych przez caty okres gwarancji, wymaga aby odbywato sie to drogg radiowg przez modem GSM czy
w inny sposéb ?
Odpowiedzi:
Zamawiajacy wymaga, aby w okresie gwarancji, o ktéorym mowa w pkt. 2.1 Zatacznika nr 2 do Umowy,
aktualizacja danych odbywata si¢ droga radiowa przez modem GSM.
Zamawiajgcy zmienia tre$¢ pkt. 2 poz. 24.5 na nastepujaca:

+Aktualizacja danych:

Wykonawca zapewni mozliwos$é zmiany drogq radiowq przez modem GSM tresci wyswietlanych na
wszystkich tablicach w sposéb nieodptatny przez caly okres gwarancji okreslony w pkt. 2.1 Zatgcznika
nr 2 do Umowy, na kazde zqdanie Zamawiajgcego w terminie 2 dni roboczych od dnia zgtoszenia.”

\
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Pytanie III.5.2:
Punkt 24.5 Aktualizacja danych

Pytanie: Jesli tak to czy za system aktualizacji-ma by¢ odpowiedzialny dostawca systemu informacji
pasazerskiej wybrany przez Wykonawce, wykorzystujacy swoje zasoby infrastruktury tacznosci z
pojazdami ?

Po czyjej stronie bedzie dostarczenie kart SIM oraz ponoszenie oplat abonamentowych obstugi
systemu aktualizacji ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga (Zatacznik nr 1 do Umowy, pkt. 2 poz. 24.5), Ze w okresie gwarancji, o ktérym
mowa w pkt. 2.1 Zalacznika nr 2 do Umowy, ,Wykonawca zapewni mozliwos¢ zmiany drogq radiowq
przez modem GSM tresci wyswietlanych na wszystkich tablicach w sposéb nieodptatny (...)", oczekuje
tym samym, by za system aktualizacji danych, w tym za dostarczanie kart SIM oraz ponoszenie optat
abonamentowych obstugi systemu aktualizacji, odpowiadat Wykonawca.



Pytanie 1V.1:

Prosimy o potwierdzenie, ze tadowarki wymagane przez Zamawiajacego beda dostarczone wraz z
autobusami jako tadowarki przenoséne.

Odpowiedz:

W Zataczniku nr 1 do Umowy pkt 2 poz. 5 lit. a Zamawiajgcy precyzuje, ze fadowarka ma by¢
welementem wyposazenia autobusu”, przez co Zamawiajacy rozumie réwniez tadowarke przenos$na.

Pytanie 1IV.2:

Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu przetargowym autobusy ze zintegrowanym
urzadzeniem do klimatyzacji kabiny kierowcy oraz do klimatyzacji przestrzeni pasazerskiej z funkcja
niezaleznego sterowania i regulacji sity nadmuchu te] samej temperatury dla poszczegélnych
przestrzeni? W zastosowanym przez nas ukladzie nie ma mozliwodci osobnego sterowania
temperaturg nadmuchu dla przestrzeni kierowcy i przestrzeni pasazerskiej, jednak dzieki regulacji
sily nadmuchu i nieduzych gabarytach autobusu, kierowca w komfortowy sposéb moze zarzadza¢
temperatura w pojezdzie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$¢ pkt. 2 poz. 8 lit. a Zatgcznika nr 1 do Umowy na nastepujaca:

»a) klimatyzacja strefowa z podziatem na kabine kierowcy i przestrzeri pasazerskq, albo
catopojazdowa z funkcjq sterowania i regulacji sily nadmuchu niezaleznie dla kabiny
kierowcy i przestrzeni pasazerskiej,”

Pytanie 1V.3:

Czy Zamawiajgcy dopusci do udziatu w postepowaniu przetargowym autobusy z zawieszeniem tylnej
osi mechanicznym ze sprezynami resorujacymi ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w Zataczniku nr 1 do Umowy zgodnie z pkt. 2 poz. 10 lit. b dopuszczone
jest mechaniczne zawieszenie tylnej osi ze sprezynami resorujgcymi.

Pytanie 1V.4:

Czy Zamawiajacy dopuséci do udzialu w postgpowaniu przetargowym autobusy z obreczami
aluminiowymi ?
Odpowiedz:

W Zalaczniku nr 1 do Umowy w pkt. 2 poz. 11 Zamawiajacy wykreslit warunek dotyczacy obreczy
stalowych i nie okreslit w tym zakresie innego oczekiwania.

Pytanie 1V.5:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie dopuszcza do udziatu w postepowaniu przetargowym
autobuséw, ktére beda przerobione z samochodéw osobowych/ciezarowych. Przerabianie
samochodéw osobowych/ciezarowych na autobusy wiaze si¢ z ingerencja w jednolita konstrukcje
pojazdu bazowego, co skutkuje przerwaniem zabezpieczenia antykorozyjnego zapewnionego przez
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producenta pojazdu bazowego. Efektem tego jest zmniejszona odporno$¢ na korozje w miejscach ciet,
spawdw i na elementach wspawanych.

Odpowiedz:

W pkt. 11it. a} liczba i Zatgcznika nr 1 do Umowy Zamawiajgcy okreslit wymaganie, Zze autobusy ,muszq
by¢ fabrycznie nowe (...)".

Nadto, doprecyzowujac tres¢ pkt. 1 lit. a) liczba iii tego Zatgcznika, po wyrazie ,autobuséw” wstawia
wyrazy "lub innych pojazdow”.

Pytanie 1V.6:

Czy Zamawiajgcy dopusci do udzialu w postepowaniu przetargowym autobusy ktére na desce
rozdzielczej podczas jazdy beda miaty wyswietlane nastepujace informacje:

- stan natadowania baterii [w %],

- mozliwy zasieg autobusu [km] obliczony na podstawie stanu natadowania baterii i $redniego
zuzycia energii elektrycznej z dnia eksploatacji, bez uwzglednienia 10% rezerwy.

Odpowiedz:

W pkt. 2 poz. 18 lit. a) tiret 2 Zalgcznika nr 1 do Umowy Zamawiajgcy wykre§la stowa ,przy
uwzglednieniu 10% rezerwy”.

Pytanie 1V.7:

Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu przetargowym autobusy z siedzeniem kierowcy
na zawieszeniu pneumatycznym lub hydraulicznym z regulacja poltozenia siedziska i oparcia, bez
mozliwoéci ztozenia ?

Odpowiedz:

W pkt. 2 poz. 18 Zalacznika nr 1 Zamawiajacy w lit. 1) wykresla wyrazy: ,oba z mozliwosciq ztozenia,”.

Pytanie IV.8:

Zamawiajacy w opisie tablic kierunkowych zewnetrznych opisal wymiary tablic stosowanych w
autobusach MAXI. Ze wzgledu na wymog dostarczenia autobuséw do 8 metréw nie ma mozliwosci
zamontowania tablic opisanych przez Zamawiajgcego. Zwracamy sie zatem z prosbg o dopuszczenie
ponizszych wymiardw tablic: - tablica przednia: 1250 mm / 240 mm

- tablice boczna: 960 mm / 240 mm
- tablica tylna: 400 mm / 240 mm
Odpowiedz:

Do przedstawionego problemu Zamawiajacy odniost sie w odpowiedzi na pytanie III.1.



Pytanie IV.9:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna za spelnienie warunku w zakresie zdolnoéci
technicznej lub zawodowej wykazania zrealizowania w jednym zadaniu minimum 3 sztuk autobuséw
oraz w drugim zadaniu 1 sztuki autobusu elektrycznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje przedstawiong propozycje i zmienia treéé¢ rozdziatu V pkt 1 ppkt 2 lit. d)
Specyfikacji warunkéw zaméwienia na nastepujaca:

»d) W zakresie zdolnosci technicznej lub zawodowej:
Opls sposobu dokonywania oceny spetniania tego warunku:

Zamawiajqcy uzna warunek za spetniony, jezeli Wykonawca wykaze, iz w okresie ostatnich trzech lat
przed uplywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci Jest krétszy - w tym
okresie:

- zrealizowat nalezycie co najmniej jedno zaméwienie polegajqgce na dostawie (w oparciu o
umowe sprzedazy, najmu, leasingu, uiyczenia itp.) co najmniej trzech (3) sztuk autobuséw oraz
w ramach tego samego zaméwienia, albo zaméwienia odrebnego - na dostawie co najmniej
jednej (1) sztuki autobusu elektrycznego.

Ocena speilnienia ww. warunku udzialu w postepowaniu zostanie dokonana na podstawie
przeditozonych przez Wykonawce oswiadczen, dokumentéw wg zasady spetnia/ nie spetia.”

Pytanie 1V.10:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia autobuséw w terminie do 15 sierpnia 2022 roku. Wymaga rowniez
terminu zwigzania z oferta przez okres 90 dni tj. do dnia 4 kwietnia 2022 roku. Przy zatozeniu, ze
podpisanie umowy nastapi przy koncowej dacie terminu zwiazania z ofertg (czego obie strony nie
moga wykluczy¢) termin na realizacje przedmiotu zaméwienia wyniesie okoto 4 miesiecy. Obecna
sytuacja na $wiecie spowodowana stanem pandemii COVID wywotata problemy w dostawach
niezbednych komponentéw do produkcji autobuséw oraz zachwiata terminowy }aficuch dostaw w
wielu dziedzinach gospodarki, w tym w branzy motoryzacyjnej.

Powoduje to, ze termin na wykonanie produkcji 4 autobuséw bedzie nie mozliwy do zrealizowania.

Zwracamy sie zatem z pro$ba o zmiane zapisu terminu wykonania zaméwienia do 7 miesiecy od dnia
podpisania umowy, co przy podpisaniu umowy w styczniu 2022 roku bedzie skutkowato pierwotnym
terminem realizacji okres§lonym przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:
Do podniesionego problemu Zamawiajacy odnidst sie w odpowiedzi na pytanie I1.3.6.
Pytanie IV.11:

Zamawiajagcy wymaga przekazania wraz z dostarczanymi autobusami, sporzadzonego w jezyku
polskim aktualnego ,Swiadectwa homologacji typu autobusu”

Swiadectwo homologacji typu pojazdu jest dla Zamawiajacego nieprzydatne. Jest to dokument liczacy
ok 200 stron w jezyku angielskim, ktérego thumaczenie na jezyk polski znacznie wplynie na cene
koficowg oferty. Prosimy zatem o rezygnacje z dostarczenia tego dokumentu.

Swiadectwo zgodnosci WE pojazdu, ktére zostanie dostarczane wraz z pojazdem bedzie zawieraé
wszystkie niezbgdne informacje (dane silnika, wymiary, masy, liczbe miejsc, wartosci emisji

zanieczyszczen, itp.).
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Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia tre$¢ § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a) Wzoru Umowy na nastepujaca:

»0) aktualnego ,Swiadectwa homologacji typu autobusu” Iub aktualnego swiadectwa zgodnosci
WE autobusu oraz swiadectwa homologacji dla opon w autobusach (zamiast swiadectwa
homologacji dla opon Zamawiajgcy dopusci wskazanie numeru $wiadectwa homologacji
zastosowanych opon),”

JPytanie IV.12:

Czy Zamawiajacy zamiast §wiadectwa homologacji dla opon zastosowanych w autobusach dopusci
wskazanie numeru $wiadectwa homologacji zastosowanych opon?

Odpowiedz:

Do przedstawionego problemu Zamawiajgcy odnidst sie w odpowiedzi na pytanie IV.11.

Pytanie IV.13:

Czy w przypadku, gdy Wykonawca nie udzieli Zamawiajgcemu autoryzacji, Zamawiajgcy wymaga w
dalszym ciggu dostarczenia dokumentacji, o ktérej mowa w par. 1 ust. 1 pkt 2 lit. f?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga od Wykonawcy dostarczenia dokumentacji, o ktorej mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 lit.
f Wzoru Umowy wylgcznie w przypadku, gdy Wykonawca udzieli podmiotowi, ktéry na zlecenie
Zamawiajacego bedzie autobusami wykonywal przewozy osobowe, autoryzacji w zakresie
umozliwiajagcym samodzielne wykonywanie napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych.

W zwigzku z tym Zamawiajacy w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. f Wzoru Umowy zmienia tre$¢ pierwszego zdania
na nastepujaca:

.f) dotyczgce;j:

— oprogramowania obstugujqgcego urzqdzenia i systemy sterujqce autokomputerami oraz
wyposazeniem eksploatacyjnym autobuséw wraz z niezbednq transmisjq danych -
wytgcznie w przypadku, gdy Wykonawca udzieli podmiotowi, ktéry na zlecenie
Zamawiajqcego bedzie autobusami wykonywat przewozy osobowe, autoryzacji w zakresie
umozliwiajgcym samodzielne wykonywanie napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych,

— licencjami na ich uzytkowanie - niezaleznie od udzielenia lub nieudzielenia autoryzacji,
przez caly okres gwarancji, o ktérym mowa w pkt. 2.1 Zatgcznika nr 2 do Umowy;
Wykonawca do licencji dotgczy oswiadczenie, Ze Zamawiajqcy uprawniony jest do dalszego
przekazania tych licencji podmiotowi, ktéry na zlecenie Zamawiajqcego bedzie
autobusami wykonywat przewozy osobowe,”

Pytanie IV.14:

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia oprogramowania do diagnostyki
pojazddéw w ramach realizowanej umowy.

(’Ltl 3



Odpowiedz:

Zamawiajagcy wymaga od Wykonawcy dostarczenia oprogramowania do diagnostyki pojazdéw
wylacznie w przypadku, gdy Wykonawca udzieli podmiotowi, ktéry na zlecenie Zamawiajacego bedzie
autobusami wykonywat przewozy osobowe, autoryzacji w zakresie umozliwiajagcym samodzielne
wykonywanie napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych.

W zwigzku z tym w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. g Wzoru Umowy Zamawiajacy po wyrazach: ,zamontowanych w
autobusie” wstawia wyrazy:

»(wyltqcznie w przypadku, gdy Wykonawca udzieli podmiotowi, ktdry na zlecenie Zamawiajgcego
bedzie autobusami wykonywat przewozy osobowe, autoryzacji w zakresie umozliwiajqgcym
samodzielne wykonywanie napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych)”

Pytanie [IV.15:

Prosimy o wskazanie ilo$ci 0séb, jakie majg by¢ przeszkolone przez Wykonawce, o czym mowa w par.
1 ust. 1 pkt 5 umowy

Odpowiedz:

Liczba os6b, ktéra Zamawiajacy wskaze Wykonawcy w celu ich przeszkolenia, zostata okreslona w § 1
ust. 1 pkt 5 Wzoru Umowy.

Pytanie IV.16:

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiajacy ma na mysli w par. 1 ust. 3 pkt 2 lit. g umowy poprzez
wskazanie programéw do diagnozowania urzadzeri w autobusie, poniewaz zapis tego postanowienia
nie jest logiczny

Odpowiedz:

§ 1 ust. 3 pkt 2 lit. g Wzoru Umowy méwi, ze ,wraz z udzieleniem autoryzacji Wykonawca przedtozy
Zamawiajgcemu umowe serwisowo-gwarancyjng, uwzgledniajqcq wyposazenie podmiotu, ktéry na
zlecenie Zamawiajgcego bedzie autobusami wykonywat przewozy osobowe, w programy do
diagnozowania urzqdzeri zamontowanych w autobusie”.

Jesli wigc Wykonawca udzieli podmiotowi, ktéry na zlecenie Zamawiajacego bedzie autobusami
wykonywat przewozy osobowe, autoryzacji w zakresie umozliwiajgcym samodzielne wykonywanie
napraw gwarancyjnych i pogwarancyjnych, Zamawiajacy bedzie oczekiwal od Wykonawcy
wyposazenia tego podmiotu w oprogramowanie stuzace do wla$ciwego diagnozowania urzadzen
zamontowanych w autobusie oraz diagnozowania oprogramowania sterujacego tymi urzadzeniami.

Pytanie [V.17:
Prosimy o zmiang¢ w par. 2 ust 1 terminu wykonania umowy, poniewaz jest on niezgodny z SIWZ.
Odpowiedz:

Do problemu terminu wykonania zaméwienia Zamawiajacy odni6st sie w odpowiedzi na pytanie I1.3.6.
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Pytanie IV.18:

Prosimy o zmiane par. 2 ust. 3 poprzez zastgpienie dostarczenia umowy regulujacej wspotprace
Wykonawcy z ASO, o$wiadczeniem, w ktéry ASO potwierdzi pelnienie takiej funkcji wobec
Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zmienia tre$¢ § 2 ust. 3 Wzoru Umowy na nastepujaca:

»3. Wskazanie Zamawiajgcemu Autoryzowanej Stacji Obstugi, o ktérej mowa w pkt. 3 Zatqcznika
nr 2 do Umowy, poprzez przedlozenie umowy regulujqcej wspotprace Wykonawcy ze Stacjq,
albo przediozenie oswiadczenia Stacji potwierdzajqcego, ze petni ona wobec Wykonawcy
funkcje Autoryzowanej Stacji Obstugi, nastqpi nie pézniej, niz w terminie dostawy pierwszego
autobusu.

Pytanie 1V.19:

Prosze o zmiane par. 4 ust. 1 umowy poprzez okreslnie wysokos$ci polisy OC na kwote 1.000.000,00 z}
oraz franczyzy redukcyjnej w wysokosci 2000 zi. Zadanie polisty OC na kwote odpowiadajaca
kontraktowi z umowy jest pozbawione sensu, albowiem wymaég OC nie stanowi warunku przetargu.
Standardowo w innych postepowania Zamawiajacy zadajg OC na kwote 1.000.000,00 z1.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje wniosek, w zwigzku z czym zmienia tre$¢ § 4 ust. 1 Wzoru Umowy na
nastepujaca:

»,1. Strony potwierdzaja, ze Wpykonawca przed podpisaniem Umowy przedtozyt
Zamawiajacemu polise ubezpieczenia w zakresie odpowiedzialnosci cywilnej z tytulu
prowadzonej dziatalno$ci, zabezpieczajaca Umowe na sume ubezpieczenia nie mniejsza niz
1 000 000,00 zt (stownie jeden milion ztotych) z franszyza redukcyjna w wysokoSci nie
wiekszej, niz 2 000,00 zt (stownie dwa tysigce zlotych) wraz z dowodem oplacenia tej
polisy.”

Pytanie 1V.20:
Prosze o zmniejszenie kary umownej okreslone w par. 6 ust. 7 do kwoty 3000 z1.
Odpowiedz:

Do postawionego problemu Zamawiajacy odnidst sie w odpowiedzi 2) na pytanie 11.3.3 w zakresie
zmiany tresci § 6 ust. 1 pkt 6) oraz pkt 7) Wzoru Umowy.

Pytanie [IV.21:

Prosze o zmiane par. 8 ust 2 poprzez mozliwo$¢ odstgpienia od umowy po uplywie 30 dni od dnia
pierwotnego terminu realizacji umowy.

Odpowiedz:

Do postawionego problemu Zamawiajacy odniost sie odniést sie w odpowiedzi na pytanie 11.3.6.
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Pytanie [V.22:

Proszg o zmiane par. 9 ust. 4 pkt 2) poprzez zwrot 30% zabezpieczenia po uptywie terminu gwarancji
cato pojazdowej,

Odpowiedz:

Do postawionego problemu Zamawiajacy odniést sig odnidst sie w odpowiedzi na pytanie 11.3.7.

Pytanie 1V.23:

Prosze o potwierdzenie, ze autobus zastepczy okreslony w zatgczniku nr 2 w pkt. 13 moze by¢
autobusem z silnikiem diesla.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmienia tre$¢ pkt. 13 Zatacznika nr 2 do Umowy na nastepujaca:

»13. Jezeli usunigcie wady bedzie niemozliwe w terminach, o ktérych mowa w pkt 11 lub 12
Wykonawca na czas trwania naprawy moze, za pisemnq zgodq Zamawiajqcego, nieodptatnie
udostepni¢ Zamawiajqgcemu autobus zastepczy (ubezpieczony, zarejestrowany, posiadajgcy
aktualny przeglqd, posiadajqcy komplet dokumentéw dopuszczajqcych go do ruchu):

1) w przypadku udostepniania autobusu elektrycznego musi to by¢ pojazd o co najmniej o
takich samych parametrach techniczno-eksploatacyjnych, jak autobus wycofany z
eksploatacji,

2) w przypadku udostepniania autobusu spalinowego lub hybrydowego musi spetniaé
norme emisji spalin co najmniej EURO 6 oraz spetniaé co najmniej warunki okreslone w
pkt.2poz. 1,2,6,7,8,9,1517,19,24.1. 24,2, 24.3, 26 i 28 Zatqcznika nr 1 do Umowy.

W takim przypadku nie bedzie naliczana kara umowna, o ktérej mowa w § 6 ust. 1 pkt 4 Umowy.

Pytanie 1V.24:

Prosze¢ o uwzglednienie, w pkt 22.2 w zataczniku nr 2, ze do czesci niepodlegajacych gwarancji
zaliczajg sie elementy zawieszenia w szczegolnosci takie jak: drazki, koncéwki drazkéw itp.

Odpowiedz:
W pkt. 22.2 Zalacznika nr 2 do Umowy Zamawiajacy po tiret 3 wstawia nastepujaca tresé:

»= normalnie zuzywajqce sie elementy zawieszenia, w szczegdlnosci takie jak drqzki, koricowki
drqzkow itp.,”
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Pytanie V.1:
Zalacznik nr do Umowy, Parametry techniczne i wyposazenie autobuséw

Wymiary autobusu (bez lusterek) a) dtugosé: do 8,0 m, b) szerokos¢: do 2,4 m, c) wysoko$¢ catkowita: do
3,0 m (wraz z urzqdzeniami na dachu).

Czy Zamawiajacy dopusci autobusy o wymiarach 8,6x2,45x3,2 m?

Takie zgoda pozwoli na dopuszczenie wiekszej liczby oferentéw, co wplynie na wieksza
konkurencyjnos$¢ ztozonych ofert - w efekcie zlozone oferty beda bardziej korzystne cenowo dla
Zamawiajacego.

Ta niewielka wnioskowana zmiana wymiaréw (dtugos$¢: +60cm; szerokosé: 5cm, wysoko$é: 20cm)
moze mie¢ olbrzymi wplyw na wlasciwo$ci eksploatacyjne autobuséw, gdyz pozwala do dopuszczenia
do udzialu w postepowaniu pojazdy o zdecydowanie wiekszej pojemnosci pasazerskiej (65
pasazeréw). Dzigki temu Zamawiajgcy ma szanse zakupi¢ autobus o bardzo kompaktowych
wymiarach, ktére jednak beda zdolne do przetransportowanie blisko trzykrotnie wiekszej liczby
pasazerow.

Ponadto rozszerzenie grona potencjalnych dostawcéw Zamawiajacy wplynie na zwiekszenie
konkurencyjnosci ofert a tym samym na obnizenie stawki i oszczednoéci budzetowe.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akceptuje wniosek, w zwigzku z czym zmienia wymagania okre$lone w pkt. 2 poz. 1
Zatacznika nr 1 do Umowy na nastepujace:

»a) dtugo$é: do 8,6 m,
b} szerokos¢: do 2,45 m,

c) wysokosé catkowita: do 3,2 m (wraz z urzadzeniami na dachu)”.

Pytanie V.2:
Zalacznik nr do Umowy, Parametry techniczne i wyposazenie autobuséw

tadowarka
a) bedgca elementem wyposazenia autobusu,
b) umozliwiajqca tadowanie baterii w dwdch trybach:
(1) tadowanie z mocq wiekszq niz 20 kW, ale nie wiekszq niz 30 kW,
(2) tadowanie z mocq co najmniej 50 kW,
¢) posiadajgca automatyczny system roztqczania uktadu tadowania baterii po osiggnieciu stanu
pefnego natadowania, przy zaniku faz tadowania lub przekroczeniu parametréw tadowania,
d) posiadajqca uktad blokady uruchomienia autobusu (ruszenia) przy podtgczonej tadowarce (nie
odlgczonej wtyczce tadowarki),
e) podczas tadowania, na wyswietlaczu tadowarki lub kokpicie kierowcy, muszq by¢ wyswietlane
nastepujqce informacje:
- Informacja o zachodzgcym procesie tadowania,
- stan natadowania baterii [w %],
- moc tadowania baterii [kW].

1} Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy piszac ,bedqca elementem wyposazenia autobusu” ma
na mysli tadowarke wbudowana na state w konstrukcje autobusu.

2) Jezeli tak, to czy Zamawiajacy dopusci autobus z wbudowana ladowarka nieposiadajaca
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mozliwo$ci fadowania z moca co najmniej 50 kw. Przy spetnieniu punktu ,(1) tadowanie z moca
wigksza niz 20 kW, ale nie wiekszg niz 30 kW”

Odpowiedz:

1) Do przedstawionego we wniosku 1) problemu Zamawiajgcy odnidst sie w odpowiedzi na pytanie
IV.1.

2) Odnosnie do pytania 2) Zamawiajacy wyjasnia, ze baterie akumulatorowe w autobusach beda
tadowane gtéwnie w nocy, wigc w trybie 1, natomiast w razie koniecznoéci tadowania w dzien
bylyby tadowane w trybie 2.

W zwigzku z tym Zamawiajacy nie dopusci autobusu z tadowarka nieposiadajgca mozliwosci
fadowania z moca co najmniej 50 kW.

Pytanie V.3:

Umowa, Par. 2. Termin realizacji przedmiotu zaméwienia

1. Terminy:
1) dostawy autobuséw, o ktérych mowa w § 1 ust. 1 pkt 13,
2) przekazania dokumentacji, o ktérej mowa w § 1 ust. 1 pkt 2},
3) udzielenia gwarancji, o ktérych mowa w § 1 ust. 1 pkt 3)
Zamawiajacy okre$la na dzien 15.07.2022 r.

Prosimy o zmiane zapisu na:
»Zamawiajacy okresla na 8 miesiecy od dnia podpisania umowy.”

OkreSlenie terminu wykonania zamoéwienia za pomocy sztywnej daty kalendarzowej rodzi
niebezpieczenstwo, ze w przypadku przediuzajacego sie postgpowania i wynikajacej z tego tytutu
zwloki w podpisaniu umowy na wyprodukowanie przedmiotu zaméwienia zostanie zbyt krotki okres,
co dla wykonawcy moze wigzaé sie z opéznieniem w dostawie i naliczeniem przez Zamawiajacego kar
umownych. Okreslenie terminu dostawy w zaproponowany przez nas sposob stanowi zabezpieczenie
dla obu stron postepowania.

Odpowiedz:

Do problemu terminu wykonania zamoéwienia Zamawiajacy odniost sie w odpowiedzi na pytanie I1.3.6.

Zatwierdzam:

Kierownik Zamawiajgcego
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